

KÚPNA ZMLUVA EsfZml. č. 6/2013

uzatvorená podľa § 3 ods. 1, 2 zákona NR SR č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní
v znení neskorších predpisov a podľa § 409 a nasledujúcich ustanovení
Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

Kupujúci: **Základná škola, Školská 1, Lubica**
v zastúpení: Mgr. František Hanaček
sídlo: Školská 1, 059 71 Lubica
IČO: 36158984
DIČ: 2021362739
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a. s.
číslo účtu: 6619326036/1111

(ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci: **Dušan Jankura a spol.**
v zastúpení: Dušan Jankura
sídlo: MUDr. Alexandra 23, 060 01 Kežmarok
IČO: 31252257
DIČ: 1020732273
IČ DPH: SK 1020732273
platca DPH
Bankové spojenie: OTP banka Poprad
číslo účtu: 9788877/5200

(ďalej len „predávajúci“)

II. Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu za podmienok dohodnutých v tejto zmluve tovar v požadovanom rozsahu a za jednotkovú cenu, ktorá je výstupnou cenou z verejného obstarávania s názvom „**Zabezpečenie dodávky spotrebného tovaru a prevádzkového materiálu**“ – číslo položky 1.4.1. projektu.

- 2.2 Uvedený predmet zmluvy je pre účely projektu „Umožnenie pokračovania v štúdiu na ďalších stupňoch škôl žiakom z MRK na ZŠ v Ľubici“, s kódom ITMS: 26130130085 spolufinancovaný v rámci operačného programu Vzdelávanie, Opatrenie 3.1 Zvyšovanie vzdelanostnej úrovne príslušníkov marginalizovaných rómskych komunít z Európskeho sociálneho fondu ESF (ďalej len „projekt“).

III. Dodanie tovaru

- 3.1 Požiadavky kupujúceho na nákup tovaru podľa čl. II tejto zmluvy predávajúci zrealizuje na základe objednávok pre odberné miesto určené kupujúcim.
- 3.2 Predávajúci je povinný dodať objednaný tovar v lehote do 30 pracovných dní od doručenia objednávky na adresu odberného miesta kupujúceho.
- 3.3 Predávajúci je povinný odovzdať predmet zmluvy kupujúcemu v zodpovedajúcej kvalite v mechanicky nepoškodenom stave a v zodpovedajúcom balení.
- 3.4 Kupujúci je povinný pri preberaní objednaného tovaru skontrolovať jeho množstvo a kvalitu, prípadné nedostatky okamžite nahlásiť predávajúcemu.

IV. Cena

- 4.1 Celková cena podľa čl. II tejto zmluvy je **3 528,20 € s DPH**.

V. Platobné podmienky

- 5.1 Za dodaný tovar vystaví predávajúci faktúru pre odberné miesto kupujúceho v rozsahu príslušnej špecifikácie položiek tovaru tejto zmluvy, ktorú doručí do odberného miesta kupujúceho spolu s dodaným tovarom.
- 5.2 Faktúra musí obsahovať tieto náležitosti: adresa, sídlo, číslo zmluvy, číslo faktúry, deň odoslania a splatnosti faktúry, označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť, fakturovanú sumu v jednotkovej cene a cenu celkom bez DPH a vrátane DPH, označenie predmetu plnenia po položkách, odtlačok pečiatky, podpis oprávnenej osoby a kód ITMS projektu: 26130130085. Súčasťou faktúry je dodací list s rozpisom dodávky pre odberné miesto kupujúceho podľa špecifikácie položiek tovaru. V prípade, že vo faktúre nebudú všetky náležitosti, zodpovedná osoba odberného miesta kupujúceho túto faktúru vráti. Predávajúci zašle novú faktúru s posunutým termínom splatnosti.
- 5.3 Kupujúci je povinný faktúru uhradiť v lehote splatnosti, t. j. do 30 dní od jej doručenia.

VI. Akosť tovaru, záruka a reklamácie

- 6.1 Predávajúci vyhlasuje, že dodaný tovar zodpovedá všeobecne záväzným právnym predpisom a normám platným v Slovenskej republike.
- 6.2 Záručná doba na tovar je 24 mesiacov od prevzatia tovaru. Záručné doby na jednotlivé položky musia byť uvedené na faktúre alebo dodacom liste, v prípade samostatného záručného listu musí byť tento dodaný spolu s faktúrou alebo dodacím listom. Záručný list musí byť vyplnený a potvrdený zo strany predávajúceho.

- 6.3 V prípade, že pri preberaní tovaru, resp. v záručnej dobe, osoba zodpovedná za odberné miesto kupujúceho zistí rozdiel v dodávanom množstve, okamžite si uplatní písomnou formou reklamáciu u predávajúceho.
- 6.4 Prepravné náklady súvisiace s oprávnenou reklamáciou dodaného tovaru hradí predávajúci, ak je reklamácia neoprávnená, prepravné náklady súvisiace s reklamáciou hradí kupujúci.
- 6.5 Náklady spojené so záručným servisom za dodaný tovar hradí predávajúci.

VII. Osobitné ustanovenie

- 7.1 Predávajúci sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s činnosťami podľa čl. II, ods. 15 kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 036/2012/3.1/OPV (ďalej len „Zmluva o NFP“) uzavretej medzi dodávateľom ako prijímateľom a Ministerstvom školstva SR v zastúpení Agentúry MŠ SR pre štrukturálne fondy ako jeho poskytovateľom a to oprávnenými osobami v zmysle čl. 12 týchto VZP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

VIII. Záverečné ustanovenia

- 8.1 Akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy môžu byť vykonané výlučne obojstrannou písomnou dohodou účastníkov vo forme číslovaných dodatkov.
- 8.2 Kúpna zmluva bude vyhotovená v 3 origináloch, objednávateľ dostane 2 rovnopisy a dodávateľ 1 rovnopis.
- 8.3 Práva a povinnosti účastníkov, ktoré neupravuje kúpna zmluva, sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 8.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom zmluvy oboznámili, že zodpovedá ich slobodnej vôli a nie je uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.
- 8.5 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

V Ľubici dňa 14. 4. 2013

Základná škola

Školská
LUBICA

Objednávateľ:

Základná škola, Školská 1, Ľubica

Mgr. František Hanaček, riaditeľ školy

V Ľubici dňa 14. 04. 2013

KANCELÁRSKE A ŠKOLSKÉ POTREBY
Dušan Jankura
MUDr. Alexandra 23, 060 01 Kežmarok
IČO: 31252257 DIČ: SK 0020732273
tel./fax: 052 732 2273

Dodávateľ:

Dušan Jankura, MUDr. Alexandra 23

060 01 Kežmarok

Prílohy: Príloha č. 1 Cenová ponuka ku kúpnej zmluve EsfZml. č. 6/2013

Príloha č. 1 Cenová ponuka ku kúpnej zmluve EsfZml. č. 6/2013

NÁZOV	Jednotková cena s DPH v €	bez DPH	kusy	cena spolu v €
Xerox Performer A3/ 80g	6,46	5,38	5	32,28
Xerox ASTRO A4 /80g	3,07	2,56	270	829,44
XP4 inten. A4/80gr. 5 far.	5,54	4,62	20	110,88
XP4 neon A4/80gr. 5 far.	8,71	7,26	20	174,24
XP4 pastel. A4/80gr. 5 far.	4,92	4,10	20	98,40
Color/IQ A4 160g 50/A4/SA24 lososový, iné farby	9,85	8,21	20	197,04
XP4 Color Copy 200g 250ks	10,27	8,56	25	256,80
Farebný papier A3/1, rôzne farby	0,04	0,03	100	3,60
Rozradovač 1/3 Color Plus 100ks/far mix	1,15	0,96	12	13,82
Blok A4 50L čistý Eko	0,54	0,45	25	13,50
Blok A4 50L linka Eko	0,54	0,45	25	13,50
Blok A5 50L čistý Eko	0,30	0,25	25	7,50
Blok A5 50L linka Eko	0,30	0,25	25	7,50
Blok sam 76x51 žltý	0,20	0,17	25	5,04
Archívna krabica s vekom FE008100	4,26	3,55	30	127,80
Archívny box 80mm na poradač ES010024	1,10	0,92	30	33,12
CEN 2709 / 4 Board sada	1,58	1,32	24	38,02
CEN 8576 čierna permanent	0,49	0,41	12	5,90
CEN 8722 žltý	0,38	0,32	10	3,84
CEN 8722 oranžový	0,38	0,32	10	3,84
CEN 8722 ružový	0,38	0,32	10	3,84
CEN 8722 zelený	0,38	0,32	10	3,84
CEN 8852 žltý	0,50	0,42	10	5,04
CEN 8852 oranžový	0,50	0,42	10	5,04
CEN 8852 ružový	0,50	0,42	10	5,04
CEN 8852 modrý	0,50	0,42	10	5,04
CEN 8852 zelený	0,50	0,42	10	5,04
CER 2/1703	0,12	0,10	50	6,12
Pentelky PCM015	0,19	0,16	26	4,99
CD-R IMATION 700MB 48/52x tenký obal	0,52	0,43	100	51,84
Euroobal A4 matný - 100 ks	0,02	0,02	50	0,95
Lep P 19x33 T	0,14	0,12	12	1,73
Lep P 25x33 T	0,20	0,17	12	2,45
Lep P 38x66 T	0,48	0,40	12	5,82
Lep tyčinka Proffice 21g	0,19	0,16	12	2,23

Lep Herkules 130g	2,22	1,85	12	26,64
Náboje 24/6 1000ks ITP	0,21	0,18	18	3,83
Obálka C4 biela sam. - 100 ks	6,00	5,00	3	18,00
Obálka C5 biela sam. - 100 ks	2,40	2,00	2	4,80
Por mramor pákový DONAU	1,07	0,89	50	53,40
Pripínačky do korku 30 ks Sakota	0,33	0,28	30	9,98
Spinky 452 /100ks 28 mm RON	0,16	0,13	25	4,02
Spinky 453 /100ks 33mm RON	0,16	0,13	25	3,93
Špagát Ían 200g	1,28	1,07	5	6,42
Špendlíky farebné	0,47	0,40	30	14,22
Zošívачka Novus Stabil 24/6 /20/	3,79	3,16	10	37,92
Odkladacia polič.rebrovana zelená	1,99	1,66	25	49,80
Odkladacia polička plastová	1,99	1,66	25	49,80
Por Donau 5 ČIERNY	1,61	1,34	30	48,24
Por Donau ČIERNY	1,61	1,34	80	128,64
ROC PVC	0,13	0,11	100	13,20
ROC PVC Eurozáves biely 00517102/109665	0,17	0,14	100	16,80
Tuhy do penteliek	0,26	0,22	26	6,86
Zakladač stojatý plastový Herlitz	1,82	1,52	35	63,84
Hrebene na hrebeňovú väzbu - rôzne farby a veľkosti	0,02	0,02	100	2,40
Zadné strany na hrebeňovú väzbu - rôzne farby	0,10	0,08	1	0,10
Predné strany na hrebeňovú väzbu - priesvitné	0,06	0,05	1	0,06
Viazačka Pulsar 300 FE562000	183,60	153,00	1	183,60
TONER LEXMARK BLACK Black High Yield 2500 stran pre C540/C543/C544/X543/X544	75,97	63,31	2	151,94
TONER LEXMARK MAGENTA High Yield 2000 stran pre C540/C543/C544/X543/X544	90,78	75,65	2	181,56
TONER LEXMARK CYAN High Yield 2000 stran pre C540/C543/C544/X543/X544	90,78	75,65	2	181,56
TONER LEXMARK YELLOW High Yield 2000 stran pre	90,78	75,65	2	181,56
SPOLU hodnota objednávky v €:				3528,20